- 1 -

上海市浦东新区人民政府陆家嘴街道办事处

浦陆街办〔2023〕25 号 签发人：吴峥嵘

关于调整浦江茗园居委会管辖范围的请示

浦东新区人民政府：

陆家嘴街道浦江茗园居民委员会成立于 2002 年 12 月，办公

地址位于昌邑路 55 弄 9 号 302 室，辖区范围东至日照路、浦东开

发陈列馆，南至昌邑路、浦东大道、银洲街，西至陆家嘴滨江金

融城、即墨路，北至东城路、银城路，由浦江茗园、瑞苑公寓、

上船大楼三个小区组成。常住人口 3334 人，户籍人口 1108 人，

规划户数 1251 户。

为加强对社区周边类住宅综合治理，优化基层服务和管理单

元规模，根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》规定，

经居民会议讨论同意，拟对浦江茗园居民委员会的管辖范围进行

调整，调整后的浦江茗园居民委员会辖区范围：东至荣成路，南

至浦东大道，西至浦东南路、即墨路，北至东城路、银城路。下

辖浦江茗园、瑞苑公寓、上船大楼三个小区，以及昌邑荣成地块

（浦东新区梅园社区 2E8-19 地块项目，拟建设住宅户数 285 户），

- 2 -

东海宾馆（类住宅）。管辖居民 1536 户，类住宅 185 户（户均面

积 30 平方米），办公和活动场所不变。

妥否，请示。

附件 1：原浦江茗园居委会管辖范围示意图

附件 2：调整后的浦江茗园居委会管辖范围示意图

附件 3：浦江茗园居委会居民会议决议及签到表

联系人：王潇涵 联系电话：68757618

2023 年 9 月 20 日

（此文公开发布）

陆家嘴街道党政办公室 2023 年 10 月 7日印